Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.11.2015
	№
	110-37-1143-15

	г.Саянск

	Об утверждении Прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Саянск» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии со статьями 173, 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 раздела 2 Положения о бюджетном процессе в городском округе муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.10.2013 № 61-67-13-70, постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.11.2012 № 110-37-1436-12 «Об утверждении «Положения о порядке разработки Прогноза социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город  Саянск», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «город Саянск» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в составе:
1) Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «город Саянск» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов (Приложение №1).
2. Настоящее постановление (без приложений) опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
"город Саянск"							 О.В. Боровский

Исп. Зайцева Е.Н.
[bookmark: Par999][bookmark: _GoBack]Тел. 5-70-11